Fra: Trude Bruket <trude.bruket@regionnordhordland.no>

Sendt: 29.09.2023 10:25:14

Til: Postmottak Fedje <postmottak@fedje.kommune.no>, Stian Heroy
<stian.heroy@fedje.kommune.no>

Kopi: Kristin Handeland <Kristin.Handeland@fedje.kommune.no>, Janne Eraker
<janne.eraker@vestlandsrevisjon.no>, Ragnhild Kartveit Hoyland
<Ragnhild.Kartveit.Hoyland@vestlandsrevisjon.no>

Emne: Moteutskrift: Justeringar i forvaltningsrevisjonsprosjektet om internkontroll og
okonomistyring - orientering fra kontrollutvalet

Til Fedje kommunestyre ved ordfgrar
Kopi: revisor Vestlandsrevisjon IKS

Kontrollutvalet har i mgtet 28.09.2023 handsama sak 29/23 Drgfting: Eventuelle justeringar i
forvaltningsrevisjonsprosjektet om internkontroll og dkonomistyring som fglgje av organisatoriske
endringar. Sja vedlagde mgteutskrift og vedlegg.

Kommunestyret kan gjerne fa saka til orientering.

Med venleg helsing
Trude Bruket
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